mentos  a  ela  afetos,   te6ricas  e  pr:ticas,   gratuitas,   a  pessoas   interessa-
das   nesse   campo,    no   seio   desta   comunidade.

CLfiusuLA   SECLJNDA=

A   CONVENENTE   compromete-se,    em   raz:o   deste   Convsnio,   a   repassar
a.CONVENIADA   recursos   financeiros   no   valor   total    de   Cr$   120.000,00   (cento
e   vinte   mil   cruzeiros),   a   serem   pagos   ;   entidade   beneficiada   em   12(doze)'

tJ      ::::::::s::n::i::ai::a;::ad:.3':Ni:6:o:;o:a;:::n:::  ::u::i:o:i-e:::::sq:::
v i dades .

CLfiusulA   TERCEIRA:

A   CONVENENTE    inc.umbe   divulgar   o   presente   Conv:nio,    atrav6s         da